
 
ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №14
2018 წლის 26 იანვარი

ქ. ბაღდათი

 
ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ზოგიერთი დადგენილების ძალადაკარგულად

გამოცხადების შესახებ
„ნორმატიული აქტების შეახებ „საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის
შესაბამისად, ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს შემდეგი დადგენილებები:
ა) „ბაღდათის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“, ბაღდათის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2016 წლის 29 დეკემბრის №33 დადგენილება (საკანონმდებლო მაცნე, ვებგვერდი:
www.matsne.gov.ge, 01.01.2017წ., სარეგისტრაციო კოდი: 190020020.35.124.016219).

ბ) ბაღდათის მუნიციპალიტეტის სოციალური და ჯანმრთელობის დაცვის 2017 წლის პროგრამისა და
სოციალური დახმარების გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ ბაღდათის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
2017 წლის 28 თებერვლის №17 დადგენილება (საკანონმდებლო მაცნე, ვებგვერდი: www.matsne.gov.ge
 09.03.2017წ., სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.124.016237).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ბაღდათის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე შალვა მშვილდაძე

http://www.matsne.gov.ge 19002002035124016290


